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Forvaltningsberittelse

Styrelsen for Brf Stuvsta 2, 716422-0472, med séte i Huddinge, far hdrmed avge arsredovisning for
2019.

Verksamheten

Allmant om verksamheten
Foreningens dndamal

Foreningens dandamal ar att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
upplata bostader fér permanent boende samt lokaler at medlemmarna f6r nyttjande utan
tidsbegransning. Medlem som innehar bostadsrétt kallas bostadsrattshavare.

Bostadsrattsféreningen registrerades 1992-10-26. Féreningens nuvarande ekonomiska plan
registrerades 1993-06-02 och nuvarande stadgar registrerades 2016-06-08 hos Bolagsverket.

Foreningen ar ett s.k. privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgér darmed en
dkta bostadsréttsférening.

Styrelsen, revisorer och dvriga funktionarer

Ordinarie ledaméter Vald t.o.m. féreningsstamman
Lars Sjunnevik Ordférande 2020
Leif-Olof Bergman Ledamot 2020
Marko Ahlstedt Ledamot 2020
Styrelsesuppleanter

UIf Langlet Suppleant 2020
Jan Skoog Suppleant 2020
Alexandra Ahlstedt Suppleant 2020
Ordinarie revisorer

Elina Oberg, KPMG AB Auktoriserad revisor 2020
Valberedning

Kristin Enmark 2020
Firmateckning

Foreningens firma tecknas férutom av styrelsen i sin helhet av styrelsens ledaméter, tva i férening.
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Fastighetsuppgifter

Foreningen ager fastigheten Huddinge Leoparden 20 i Huddinge kommun med déarpa uppférd byggnac
med 45 lagenheter. Byggnaden &r uppford 1994. Fastighetens adresser ar Stationsvagen 37-39.

Foreningen upplater 45 lagenheter med bostadsratt, 30 garageplatser med hyresréatt samt en
Gvernattningslokal.

Lagenhetsfordelning

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 4,5 rok
11 25 5 2 2

Total tomtarea: 2 531 kvm

Total bostadsarea: 3 140 kvm

Total lokalarea 67 kvm

Fastighetsinformation
Fastighetens energideklaration ar utférd 2018-10-26.

Fastigheten &r fullvardesférsékrad i Gjensidige.

| forsakringen ingar ansvarsférsakring for styrelsen dock ej kollektivt bostadsrattstillagg for
medlemmarna.

Féreningen ar en del av Stuvsta 4 samfallighetsforening. Samfalligheten forvaltar
gemensamhetslokaler och tradgard. | gemensamhetsanlaggningen ingar:

Garageanléggning

Fjarrvarmecentral for produktion av védrme och vatten
Centralantenn for radio och TV

Bredband

Tvétt- och grovtvattstugor

Cykel- och barnvagnsférrad

Teleutrymme i elrum

Anslutning vatten och aviopp

Elinstallation for garage och ytterbelysning
Gemensamhetslokaler

Lagenhetsférrad

Utvandiga parkeringsplatser

Gardar, trappor, planteringar och ytterbelysning
Lekplatser

Kostnaden for gemensamhetsanlaggningen utférande och drift férdelas mellan fastigheterna enligt
féliande andelstal:

Fastighet Andel Fastighetsagare
Leoparden 17 35,2 % Brf Stuvsta nr 3
Leoparden 20 32,4 % Brf Stuvsta 2
Leoparden 18 32,4 % Brf Stuvsta 16(?}
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Forvaltning och visentliga avtal

Bredablick Forvaltning i Sverige AB har bitratt styrelsen med féreningens ekonomiska férvaltning enligt

tecknat avtal.

Vasentliga avtal

Dekra Industrial AB

ITK AB

Berendsen Textil AB

SRV Atervinning AB
Sdderlas vid Ringen AB
Bredablick Fastighetspartner
Bredablick Férvaltning i Sverige AB
Miramix AB

SKGS Ekerd AB

Callnes Invest & Consulting AB
Mats Hager Bygg AB
Sddertdrns Fjarrvarme AB
Stockholm Vatten AB
Geoclean AB

Vattenfall AB

AT Drift AB

Com Hem AB

Com Hem AB

JA Luftkontroll KB

Telenor AB

Dafo Brand AB

Apcoa Parking Sverige AB

Underhall och reparationer
Arets underhall

Hissbesiktning

Serviceavtal hissar

Serviceavtal mattor

Avfallshantering

Abonnemang porttelefoner

SBA (Systematiskt Brandskyddsarbete)
Teknisk férvaltning, via Stuvsta 4 SFF
Sndrdjning, via Stuvsta 4 SFF

Snordjning, via Stuvsta 4 SFF

Snérdjning, via Stuvsta 4 SFF

Sndrdjning tak, via Stuvsta 4 SFF
Fjarrvdrme, via Stuvsta 4 SFF

Vatten, via Stuvsta 4 SFF

Stadning, via Stuvsta 4 SFF

Elavtal avseende volym, via Stuvsta 4 SFF
Serviceavtal tvattutrustning, via Stuvsta 4 SFF
Bredband, via Stuvsta 4 SFF

Kabel-TV, via Stuvsta 4 SFF

Serviceavtal ventilation, via Stuvsta 4 SFF
Internet, via Stuvsta 4 SFF

Brandskydd, via Stuvsta 4 SFF

Tillsyn parkering, via Stuvsta 4 SFF

Féreningen har under rakenskapsaret utfért reparationer fér 37 732 kr och planerat underhall fér
1 435 750 kr. Reparationskostnader respektive underhallskostnader specificeras ndrmare i not 4
respektive not 5 till resultatrékningen.

Underhallsplan och kommande ars underhall

Styrelsen foljer en underhallsplan som upprattades 2015-07-02 av Energi & VVS Utveckling AB.
Enligt av styrelsen antagen underhallsplan avsétts det 589 000 kr 2019 fér kommande ars underhall,
detta motsvarar 184 kr per kvm.

Viasentliga hdndelser under rakenskapsaret

Allméant

Féreningen har under aret hallit ordinarie féreningsstdmma den 28 maj 2019. Styrelsen har under aret
kontinuerligt hallit protokollférda sammantraden.

B
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Styrelsens ord
Styrelsen for Stuvsta 2 har under aret arbetat med féljande uppdrag:

Obligatorisk ventilationskontroll

Utbyte av hissar

Bindning av lan i april 2019

Systematiskt brandskyddsarbete

Garagestadning

Injustering av vérme

Underhallsspolning av aviopp

Cykelstall

Reparation av garage, lacka samt skada p.g.a. pakérning
Lagenhetsbesiktningar av tva lagenheter for atgarder efter ombyggnader
Service av hissar

Budgetarbete med Bredablick

Avtal rengéring hissar

Atgérd och besiktning av en lagenhet

Upprustning av soprum

Arbete for att ta fram ny underhalisplan

Medlemsinformation

Overlatelser
Under 2019 har 4 overlatelser av bostadsratter skett (fg ar skedde 6 éverlatelser).

Medlemmar

Vid arets ingang hade foreningen 62 medlemmar.
5 tilkommande medlemmar under rikenskapsaret.
7 avgaende medlemmar under rdkenskapsaret.
Vid arets utgang hade féreningen 60 medlemmar.

Anledningen till att antalet mediemmar kan Gverstiga antalet bostadsratter &r att mer an en medlem
kan bo i samma lagenhet. Dock skall noteras att vid féreningsstdmman har en bostadsratt endast en
rost oavsett antalet innehavare.

Arsavgifter

Foreningen har tilldmpat frivilligt kapitaltillskott fér sina medlemmar sedan 2016, vilket gor att
arsavgiften bestar av tva delar - arsavgift drift och érsav%jﬁ kapital. Delen for drift var 2019 i snitt 642
kr/kvm och arsavgiften for kapital var i snitt 213 kr/kvm. Arsavgiften fér 2020 beréknas, enligt av
styrelsen antagen budget, till 675 kr/kvm for drift samt 214 kr/kvm for kapital.

Flerarsoversikt

Resultat och stéllning (tkr) 2019 2018 2017 2016
Rorelsens intékter 2 862 2925 3052 3129
Resultat efter finansiella poster -1 5637 396 636 114
Foérandring av underhallsfond -847 582 -13 -169
Resultat efter fondférandringar, exklusive avskrivningar  -292 212 1047 681
Soliditet % 19 21 21 19
Arsavgift fér bostadsratter, kr / kvm 854 877 905 943
Driftskostnad, kr/ kvm 492 376 343 382
Ranta, kr/ kvm 200 201 201 215
Avsattning till underhallsfond kr / kvm 184 181 111 37
Lan, kr / kvm 9234 9242 9405 9413
Snittranta (%) 2,17 2,18 2,14 2,28

Arsavgiftsniva for bostadsratter i kr/kvm har bostadsréttsarean som berdkningsgrund. Driftskostnad i kr/kvm, rénta i kr/kvm,
avséttning till underhalisfond i kr’lkvm samt 1&n kr/kvm har bostads- och lokalarea som berékningsgrund.

Soliditet anger hur stor andel av tillgangarna som &r finansierade med eget kapital, dvs eget kapital dividerat med

balansomslutning. (%/
(g~
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Forandringar i eget kapital

Bundet Bundet Bundet Bundet Fritt Fritt

Medlems-Uppléatelse-  Kapital- Underhdlls- Balanserat Arets

insatser  avgifter tillskott fond resultat resultat

Vid arets borjan 2801000 855000 1094000 1202898 2025011 395974

Disposition enligt foreningsstamma 395974 -395974
Avsittning till underhallsfond 589 000 -589 000
lanspraktagande av underhallsfond -1435750 1435750

Arets resuitat -1 536 784

Vid arets slut 2801000 855000 1094000 356148 3267735 -1536784

Resultatdisposition
Till féreningsstdmmans férfogande finns féljande medel (kr)

Balanserat resultat 2 420 985
Arets resultat fére fondféréndring -1 536 784
Arets avsattning till underhalisfond enligt underhallsplan -589 000
Arets ianspraktagande av underhallsfond 1435 750
Summa dver/underskott 1730 951

Styrelsen foreslar foljande disposition till féreningsstdmman:

Att balansera i ny rdakning 1730 951

Vad betréffar féreningens resultat och stallning i dvrigt, hanvisas till efterféljande resultat- och
balansrédkning med tillhérande bokslutskommentarer.
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Resultatrakning
Belopp i kr Not 2019-01-01- 2018-01-01-
2019-12-31 2018-12-31
Rorelseintikter
Arsavgifter och hyror 2 2 847 494 2 909 663
Ovriga rérelseintékter 3 14 138 15 098
Summa rorelseintékter 2 861632 2924 761
Rérelsekostnader
Fastighetskostnader 4,5,6 -3 049 928 -1 267 221
Ovriga externa kostnader 7 -143 972 -119 511
Personalkostnader 8 -164 217 -98 466
Av- och nedskrivningar av materiella anlaggningstillgangar 9 -397 945 -397 944
Summa rorelsekostnader -3 756 062 -1 883 142
Rorelseresultat -894 430 1041619
Finansiella poster
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 181 519
Rantekostnader och liknande resultatposter -642 535 -646 164
Summa finansiella poster -642 354 -645 645
Resultat efter finansiella poster -1 536 784 395 974
Arets resultat -1 536 784 395 974

L3
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Balansrakning
Belopp i kr Not 2019-12-31 2018-12-31

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark 10 36 137 634 36 525 190
Inventarier, maskiner och installationer 11 - 10 389
Summa materiella anlaggningstillgangar 36 137 634 36 535 579
Summa anlédggningstillgangar 36 137 634 36 535 679

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 1168 11 630
Ovriga fordringar 512 992 1 806 808
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 12 296 765 - 22 186
Summa kortfristiga fordringar 810925 1840 624
Kassa och bank 13 - 573 329
Summa omsittningstillgangar 810 925 2413 953
SUMMA TILLGANGAR 36 948 559 38 949 532

@
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Belopp i kr Not 2019-12-31 2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser och upplatelseavgifter 3 656 000 3 656 000
Kapitaltillskott 1094 000 1094 000
Underhallsfond 356 148 1202 898
Summa bundet eget kapital 5106 148 5 952 898
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 3267735 2 025011
Arets resultat -1 536 784 395 974
Summa fritt eget kapital 1730 951 2420985
Summa eget kapital 6 837 099 8 373 883
Léngfristiga skulder

Fastighetslan 14,15 27 250 000 29 612 500
Summa langfristiga skulder 27 250 000 29 612 500
Kortfristiga skulder

Kortfristig del av l&ngfristiga skulder till kreditinstitut 14,15 2 362 500 25000
Leveranttrsskulder 26 763 39 006
Skatteskulder 13 024 5394
Ovriga skulder 62 605 616 087
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 16 396 568 277 662
Summa Kortfristiga skulder 2 861 460 963 149
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 36 948 559 38 949 532
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(1) Féreningens rorelsefordringar utgérs av omsattningstillgangar exkluderat for likvida medel.

(2) Féreningens rorelseskulder utgors av kortfristiga skulder inkluderat skatteskulder.

Brf Stuvsta 2 9(16)

Kassaflodesanalys

2019-01-01- 2018-01-01-
Belopp i kr 2019-12-31 2018-12-31
Den lI6pande verksamheten
Rorelseresultat -894 430 1041 619
Avskrivningar 397 945 397 944

-496 485 1439 563

Erhéllen ranta 181 519
Erlagd réanta -642 535 -646 164
Kassafldde fran den I6pande verksamheten -1 138 839 793 918
fore forandringar i rérelsekapital
Foréndringar i rérelsekapital
Okning(-)/Minskning (+) av rorelsefordringar (1) 151 138 -289 813
Okning(+)/Minskning (-) av rérelseskulder (2) -439 189 415 236
Kassafldde fran den lopande verksamheten -1 426 890 919 341
Amortering av laneskulder -25 000 -525 000
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -25 000 -525 000
Arets kassafléde -1 451 890 394 341
Likvida medel vid arets borjan 1 864 360 1470 019
Likvida medel vid arets slut 412 470 1864 36?/
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Not 1 Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Allménna redovisningsprinciper

10(16)

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10

Arsredovisning i mindre féretag (K2).
Belopp i SEK om inget annat anges.

Underhall/underhalisfond

Underhall utfért enligt underhallsplanen benadmns som planerat underhall. Reparationer avser l6pande

underhéll som ej finns med i underhallsplanen.

Enligt anvisning fran Bokféringsndmnden redovisas underhallsfonden som en del av bundet eget
kapital. Avsattningar enligt plan och ianspraktagande fér genomforda atgarder sker genom éverféring
mellan fritt och bundet eget kapital efter beslut av styrelsen. Avséttning utdver plan sker genom

disposition pa féreningsstamma.

Arets underhallskostnader redovisas i resultatrékningen inom éarets resultat.

Vérderingsprinciper m m

Tillgadngar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har véarderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Avskrivningsprinciper for anldggningstillgangar

Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvéarden och beréknad nyttjandeperiod.

Nedskrivning sker vid bestaende vardenedgang.

Foljande avskrivningstider tillampas

Materiella anldaggningstillgangar:

Byggnader 100 ar

Inventarier, maskiner och installationer 5ar
Not 2 Arsavgifter och hyror

2019-01-01- 2018-01-01-

2019-12-31 2018-12-31

Arsavgifter bostéder - drift 2015310 1 584 000

Arsavgifter bostéder - kapital 667 535 1171163

Hyror p-platser/garage 164 649 154 500

Summa 2 847 494 2 909 663
Not 3 Ovriga rérelseintikter

2019-01-01- 2018-01-01-

2019-12-31 2018-12-31

Overnattningsl&genhet/gemensamhetsiokal 2 800 4200

Overlatelseavgifter 4 602 1138

Andrahandsuthyrningsavgifter 1164 3773

Ovriga intékter 5572 5 987

Summa 14 138 15 098
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2019-01-01- 2018-01-01-

2019-12-31 2018-12-31
Ddorrar/portar/las, gemensamma utrymmen - 9 544
Ovrigt, gemensamma utrymmen 6 688 -
VA & sanitet, installationer 8 950 -
Ventilation, installationer - 6013
Hiss 22 094 39 460
Vattenskador - 4 600
Klottersanering - 1 581
Summa 37732 61198
Not 5 Planerat underhall

2019-01-01- 2018-01-01-

2019-12-31 2018-12-31
Hiss 1435 750 -
Summa 1435750 -
Not 6 Driftskostnader

2019-01-01- 2018-01-01-

2019-12-31 2018-12-31
Fastighetsskatt/-avgift 74 335 64 695
Besiktningskostnader 18 815 3640
Serviceavtal 57 036 50 315
Férbrukningsmaterial - 6 990
Avfallshantering 73 547 71 392
Forsakringar 22 475 15 951
Systematiskt brandskyddsarbete 7 688 -
Samfalligheter 1314 967 993 040
Abonnemang porttelefon/hisstelefon 7 583 -
Summa 1576 446 1206 023
Not 7 Ovriga kostnader

2019-01-01- 2018-01-01-

2019-12-31 2018-12-31
Tele och post 3458 3650
Forvaltningskostnader 97 865 83 493
Revision 32750 27 750
Jurist- och advokatkostnader 684 -
Bankkostnader 2 657 1493
IT-fjanster 418 -
Ovriga externa tjénster - 3125
Serviceavgifter till branschorganisationer 5440 -
Ovriga externa kostnader 700 -
Summa 143 972 119 511
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Not 8 Personalkostnader
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Foreningen har ej haft nagra anstéllda under verksamhetsaret. Styrelsen har beviljats arvode.

Arvoden, ersiéttningar och sociala avgifter

2019-01-01- 2018-01-01-

2019-12-31 2018-12-31
Styrelsearvoden 121 800 77 400
Utbildning 5744 -
Summa 127 544 77 400
Sociala avgifter 36 673 21 066
Summa 164 217 98 466
Not 9 Avskrivning av anlaggningstillgangar

2019-01-01- 2018-01-01-

2019-12-31 2018-12-31
Byggnader 387 556 387 556
Inventarier, maskiner och installationer 10 389 10 388
Summa 397 945 397 944

LO/‘)
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Not 10 Byggnader och mark

2019-12-31 2018-12-31
Ingdende anskaffningsvérden
Vid arets bérjan
-Byggnader 38755624 38 755 624
-Mark 7 082 000 7 082 000
-Markanlaggningar - -
45 837 624 45 837 624
Arets anskaffningar
Utgaende anskaffningsvéarden 45 837 624 45 837 624
Ingdende avskrivningar
Vid arets bbrjan
-Byggnader -9 312434 -8 924 878
-9312434 -8 924 878
Arets avskrivning
-Arets avskrivning pa byggnader -387 556 -387 556
-387 556 -387 556
Utgaende avskrivningar -9 699 990 -9 312 434
Redovisat varde 36137 634 36 525 190
Varav
Byggnader 29 055 634 29 443 190
Mark 7 082 000 7 082 000
Taxeringsvéarden
Bostéder 47 000 000 39 400 000
Lokaler 1 237 000 453 000
Totalt taxeringsvarde 48 237 000 39 853 000
Varav byggnader 30077 000 27 341 000

Le
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Not 11 Inventarier, maskiner och installationer

2019-12-31 2018-12-31

Ingaende anskaffningsvérden

Vid arets bérjan
-Inventarier, maskiner och installationer 51 941 51 941
51 941 51 941

Arets anskaffningar - -

Utgaende anskaffningsvérden 51 941 51 941

Ingaende avskrivningar

Vid éarets bérjan

-Inventarier, maskiner och installationer -41 552 -31 164
-41 552 -31 164

Arets avskrivningar

-Inventarier, maskiner och installationer -10 389 -10 388
-10 389 -10 388

Utgaende avskrivningar -51 941 -41 552

Redovisat virde - 10 389

Not 12 Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
2019-12-31 2018-12-31
Férutbetalda kostnader 296 765 22 186

Summa 296 765 22 186

Not 13 Kassa och bank
2019-12-31 2018-12-31
Transaktionskonto Handelsbanken - 573 329

Summa - 573 329

@/
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Not 14 Forfall fastighetslan
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2019-12-31 2018-12-31
Férfaller inom ett ar fran balansdagen 2 362 500 25000
Férfaller 2-5 ar fran balansdagen 27 250 000 100 000
Forfaller senare an fem ar fran balansdagen - 29 512 500
Summa 29 612 500 29 637 500
Not 15 Fastighetslan

2019-12-31 2018-12-31
Fastighetslan 29612 500 29 637 500
Summa 29 612 500 29 637 500
Laneinstitut Rénta Bundet till Ing. skuld Nyalan Arets amort. Utg. skuld
Stadshypotek 3,88 % 2021-03-30 10 700 000 - - 10700000
Stadshypotek 1,44 % 2020-02-06 2 387 500 - 25000 2362500
Stadshypotek 1,31 % 2024-03-30 2 250 000 - - 2250000
Stadshypotek 1,15 % 2022-03-30 9 000 000 - - 9000000
Stadshypotek 1,15 % 2022-04-30 2 500 000 - - 2500000
Stadshypotek 1,17 % 2023-04-30 2800 000 - - 2800000
Summa 29 637 500 - 25000 29612500

Ovan tabell visar slutbetalningsdag for féreningens fastighetslan, dock &r finansieringen av langfristig karaktér och lanen
fériangs normalt vid slutbetalningsdag.

Not 16 Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

2019-12-31 2018-12-31
Upplupna Iéner och arvoden samt sociala avgifter 105 136 -
Upplupna rantekostnader 71756 81 316
Forutbetalda intakter 185 366 167 098
Upplupna revisionsarvoden 30 000 26 875
Upplupna driftskostnader 4 310 2373
Summa 396 568 277 662

Not 17 Visentliga handelser efter rakenskapsarets slut
COVID-19 virusets spridning ar en risk, men med hdg osakerhet i vilken utstrackning det kommer att

paverka féreningen.

Not 18 Stillda sidkerheter

Stéllda sédkerheter

2019-12-31 2018-12-31
Fastighetsinteckningar till sékerhet for fastighetslan
Fastighetsinteckningar 43 660 000 43 660 000
Summa stéllda sédkerheter 43 660 000 43 660 000

Lk
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Underskrifter

Huddinge, 2020- OS ~{ {

L S

Lars Sjuhnevik Leif-Olof Bergman
Styrelseordférande

s

Marko Ahlstedt

Var revisionsberttelse har lamnats 2020- O% -//{
KPMG AB

Lv\m)

Elina Oberg
Auktoriserad revisor




REvISIonSoeratlelse

Till foreningsstdmman i Brf Stuvsta 2, org. nr 716422-0472

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Vi har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Stuvsta 2 for ar 2019.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla vésentliga avseenden réattvisande
bild av féreningens finansiella stalining per den 31 december 2019 och av dess finansiella resultat och kassafléde for aret enligt arsredovis-
ningslagen. Férvaltningsberattelsen ar férenlig med arsredovisningens évriga delar.

Vi tillstyrker darfor att féreningsstdmman faststéller resultatrakningen och balansrakningen.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa standarder
beskrivs narmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi dr oberoende i férhallande till foreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt

fuligjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat &r tillrackliga och andamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det 4r styrelsen som har ansvaret for att drsredovisningen uppréattas
och att den ger en rattvisande bild enligt arsredovisningslagen. Sty-
relsen ansvarar &ven for den interna kontroll som den beddmer &r
nédvandig for att uppratta en arsredovisning som inte innehaller
nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentlig-
heter eller misstag.

Vid upprattandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for bedém-
ningen av féreningens férmaga att fortsatta verksamheten. Den upp-
lyser, ndr sa &r tillampligt, om forhallanden som kan paverka for-
magan att fortsatta verksamheten och att anvanda antagandet om
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tilldmpas dock inte om be-
slut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Véara mal ar att uppna en rimlig grad av sékerhet om huruvida arsre-
dovisningen som helhet inte innehaller nagra vasentliga felaktigheter,
vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att ldmna
en revisionsberattelse som innehaller vara uttalanden. Rimlig séker-
het ar en hog grad av sdkerhet, men &r ingen garanti for att en revis-
ion som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alitid kom-
mer att upptécka en vasentlig felaktighet om en sadan finns. Felak-
tigheter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller misstag och an-
ses vara vasentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan fér-
véntas paverka de ekonomiska beslut som anvandare fattar med
grund i arsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvander vi professionellt omdéme
och har en professionellt skeptisk instéllning under hela revisionen.
Dessutom:

—— identifierar och beddmer vi riskerna for vasentliga felaktigheter i
arsredovisningen, vare sig dessa beror p4 oegentligheter eller
misstag, utformar och utfor granskningsatgéarder bland annat ut-
ifrdn dessa risker och inhAmtar revisionsbevis som &r tillrackliga
och dndamalsenliga for att utgéra en grund for vara uttalanden.
Risken for att inte upptécka en vésentlig felaktighet till foljd av
oegentligheter &r hogre an for en vasentlig felaktighet som beror
pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i
maskopi, forfalskning, avsiktliga utelamnanden, felaktig inform-
ation eller asidosattande av intern kontroll.

— skaffar vi oss en forstaelse av den del av féreningens interna
kontroll som har betydelse for var revision for att utforma
granskningsatgérder som &r Idmpliga med hénsyn till omstén-
digheterna, men inte for att uttala oss om effektiviteten i den in-
terna kontrollen.

— utvarderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper som an-
vands och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovis-
ningen och tillhérande upplysningar.

—— drar vi en siutsats om lampligheten i att styrelsen anvénder an-
tagandet om fortsatt drift vid upprattandet av arsredovisningen.
Vi drar ocksd en slutsats, med grund i de inhamtade revisions-
bevisen, om huruvida det finns nagon vasentlig osékerhetsfak-
tor som avser sadana héndelser eller férhallanden som kan
leda till betydande tvivel om féreningens férmaga att fortsatta
verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en vasentlig
osikerhetsfaktor, maste vi i revisionsberattelsen fasta uppmark-
samheten pa upplysningarna i arsredovisningen om den vésent-
liga osdkerhetsfaktorn eller, om sadana upplysningar &r otill-
rackliga, modifiera uttalandet om arsredovisningen. Vara slut-
satser baseras pa de revisionsbevis som inhdmtas fram till da-
tumet for revisionsberattelsen. Dock kan framtida héndelser el-
ler forhallanden géra att en férening inte langre kan fortsétta
verksamheten.

— utvarderar vi den dvergripande presentationen, strukturen och
innehallet i arsredovisningen, daribland upplysningarna, och om
arsredovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
héndelserna pa ett sétt som ger en réattvisande bild.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade
omfattning och inriktning samt tidpunkten fér den. Vi maste ocksa in-
formera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, daribland de
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifie-
rat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utdver var revision av arsredovisningen har vi dven utfért en revision av styrelsens forvaltning for Bif Stuvsta 2 fér ar 2019 samt av forslaget

till dispositioner betraffande féreningens vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att féreningsstdmman disponerar vinsten enligt forslaget i férvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet

for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Revisionsberéttelse Brf Stuvsta 2, org. nr 716422-0472, 2019
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Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi &r obero-
ende i forhallande till féreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat &r tillrackliga och a&ndamaisenliga som grund fér vara uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner be-
traffande foreningens vinst eller forlust. Vid forslag till utdelning inne-
fattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen ar férsvar-
lig med hansyn till de krav som féreningens verksamhetsart, omfatt-
ning och risker stéller pa storleken av féreningens egna kapital, kon-
solideringsbehov, likviditet och stéllning i dvrigt.

Styrelsen ansvarar for féreningens organisation och férvaltningen av
foreningens angeldgenheter. Detta innefattar bland annat att forti-
pande beddma féreningens ekonomiska situation och att tillse att for-
eningens organisation ar utformad sa att bokfringen, medelsférvalt-
ningen och foreningens ekonomiska angelagenheter i dvrigt kontroll-
eras pa ett betryggande sétt.

Revisorns ansvar

Vart mal betréffande revisionen av frvaltningen, och darmed vart ut-
talande om ansvarsfrihet, ar att inhamta revisionsbevis for att med en
rimlig grad av sékerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot i
nagot vésentligt avseende:

— foretagit nagon atgérd eller gjort sig skyldig till nagon férsum-
melse som kan foranleda erséattningsskyldighet mot féreningen,
eller

—— pa ndgot annat satt handlat i strid med bostadsrattslagen, till-
lampliga delar av lagen om ekonomiska féreningar, arsredovis-
ningslagen eller stadgarna.

Vart mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av fére-
ningens vinst eller férlust, och darmed vart uttalande om detta, ar att
med rimlig grad av sékerhet bedéma om forslaget ar forenligt med
bostadsrattslagen.

Rimlig sé@kerhet &r en hdg grad av sakerhet, men ingen garanti for att
en revision som utférs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer
att upptacka atgarder eller forsummelser som kan féranleda ersatt-
ningsskyldighet mot foreningen, eller att ett férslag till dispositioner
av féreningens vinst eller férlust inte ar forenligt med bostadsrattsla-
gen.

Solna den 11 maj 2020

KPMG AB

e

Elina Oberg
Auktoriserad revisor
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Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvander
vi professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk instail-
ning under hela revisionen. Granskningen av férvaltningen och for-
slaget till dispositioner av féreningens vinst eller férlust grundar sig
framst pa revisionen av rakenskaperna. Vilka tillkommande gransk-
ningsatgarder som utférs baseras pa var professionella bedémning
med utgdngspunkt i risk och vasentlighet. Det innebar att vi fokuserar
granskningen pa sadana atgarder, omraden och férhallanden som &r
vasentliga fér verksamheten och dar avsteg och évertradelser skulle
ha sérskild betydelse for foreningens situation. Vi gar igenom och
prévar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgarder och andra
férhallanden som &ar relevanta for vart uttalande om ansvarsfrihet.
Som underlag f6r vart uttalande om styrelsens forslag till disposit-
ioner betraffande foreningens vinst eller férlust har vi granskat om
forslaget ar forenligt med bostadsrattsiagen.
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Ordlista

Anlaggningstillgang
Tillgang som féreningen avser anvdnda under en langre tid. De vanligaste anldggningstillgangarna &r
féreningens byggnader samt dess mark.

Avskrivning

Bokforingsmassig vardeminskning av tillgdng genom att tillgdngens ursprungliga varde férdelas som
kostnader 6ver de ar som tillgangen nyttjas. Den vanligaste avskrivningen i bostadsrattsféreningar ar
avskrivningar av féreningens byggnad. Mark skrivs inte av.

Balanserat resultat
Ar summeringen av de arliga resultaten fér samtliga féreningens tidigare rakenskapsar. Det balanserade
resultatet &r en del av féreningens fria egna kapital.

Balansrakning

Sammanstallining 6ver féreningens ekonomiska stallning vid en viss tidpunkt. Balansrékningen &r uppdelad i
en del som bestar av féreningens tillgdngar och en annan med eget kapital och skulder vilket visar hur
foreningens tillgangar har finansierats.

Bostadsrattsforening

En bostadsriattsforening dr en ekonomisk forening utan vinstsyfte som har for avsikt att upplata lagenheter
och eventuellt lokaler med bostadsrétt i foreningens hus. Féreningen ansvarar for det yttre underhallet av
foreningens hus medan det inre underhallet &r respektive bostadsrattshavare ansvar. Vem som ansvarar for
vad regleras i féreningens stadgar och bostadsrattslagen.

Foreningsstamma

Foreningsstamman ar féreningens hégsta beslutande organ dar féreningens samtliga medlemmar
demokratiskt fattar beslut. Exempel pa beslut som fattas &r styrelsesammansaéttning, disposition av resultat
samt vasentliga férandringar sdsom nybyggnationer.

Forutbetalda intaker och upplupna kostnader

Forutbetalda intakter uppstar t.ex. om féreningens medlemmar betalar in arsavgiften fore rakenskapsarets
slut fér period som avser nista rakenskapsar. En upplupen kostnad uppkommer om det efter
rakenskapsarets slut inkommer fakturor som avser féregdende rakenskapsar. Vanliga upplupna kostnader &r
kostnader for el, fiarrvarme och vatten som faktureras i efterskott.

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Forutbetalda kostnader uppstar nar en faktura inkommer fore rakenskapsarets slut men avser nastféljande
ar som t.ex. forsdkring som vanligen betalas i forskott innan perioden den avser.

Upplupna intakter uppkommer om féreningen véntar sig en intékt som annu inte realiserats.

Kassaflode

Visar flédet av in- och utbetalningar under en viss period och redovisas i en kassaflodesanalys i
arsredovisningen. Foreningens kassaflode fran den Iopande verksamheten bor vara tillréckligt for att tacka
det langsiktiga underhallsbehovet av fastigheten. Kassaflodet 4r ett viktigt matt pa féreningens valmaende
och visar tydligare an arets resultat om féreningen har tillrackliga intakter.

Kortfristiga skulder

Ar de skulder féreningen har som forfaller inom ett ar frdn bokslutsdatumet. Vanliga kortfristiga skulder ar
leverant6rsskulder och amorteringar som véntas ske inom det narmsta aret. Har redovisas dven de
fastighetslan sonm férfaller under kommande riakenskapsar. Dessa Ian férnyas normailt till nya villkor.

Medlemsinsatser
Innefattar de betalningar som erlaggs av de forsta innehavarna av lagenheterna i féreningen i samband med
att de upplats.



Resultatrakning
Sammanstillining 6ver féreningens intdkter och kostnader for en viss period som mynnar ut i arets resultat
for rakenskapsaret. Resultatrakningen nollstélls for varje nytt rakenskapsar.

Revisor

Viljs arligen av féreningens medlemmar péa foreningsstamman for att granska rakenskaperna och styrelsens
arbete. | bostadsrattsféreningar &r det krav pa revisor och eventuella auktoriseringskrav pa revisorn regleras
i féreningens stadgar.

Stadgar
| stadgarna redogors de regler som géller fér foreningens verksamhet. Stagarna &r giltiga fran och med det
datum de registreras hos Bolagsverket och far inte innehalla bestammelser som strider mot lagen.

Stallda sakerheter
Utgdrs vanligtvis av inteckningar i féreningens fastighet. Banker kraver séakerhet for sina lan vilket de far
genom pantbrev som kommer till via inteckningar i foreningens fastighet.

Underhallsfond

Kallas dven yttre fond. | enlighet med féreningens stadgar gérs arligen en avséttning till foreningens
underhallsfond for att tdcka det langsiktiga underhallsbehovet for fastigheten. Nar underhallsarbete utférs
ianspraktas medel ur fonden. Det langsiktiga underhallsbehovet b6r framga av foreningens underhalisplan.

Underhallsplan

Ar ett dokument som ska ta upp och beskriva de underhallsatgéarder som ligger inom
bostadsrattsforeningens ansvarsomrade samt kostnadsuppskatta dessa atgarder. Underhallsplanen visar ett
uppskattat langsiktigt underhallsbehov for att halla fastigheten i gott skick.

Arets resultat
Ar det slutliga resultatet for rakenskapsaret efter sammanstallning av féreningens intdkter och kostnader for
perioden.

Arsavgift

Avgift som erldggs av féreningens medlemmar fér att tdcka I6pande driftskostnader, rénta och for att
sakerstalla det langsiktiga underhallet av fastigheten. Arsavgiften betalas vanligen manadsvis och kallas
darfor ofta for manadsavgift.

Arsredovisning

Innehaller férutom balans- och resultatrakningen kompletterande upplysningar i form av noter. Sadant som
inte redovisas i balans- och resultatrakningen samt noter aterges i forvaltningsberéttelsen for att ge en
oversikt av foreningens verksamhet samt en rattvisande bild av dess ekonomiska stallning och utveckling.
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